

Drumuri publice cu plombarea gropilor cu mixtura asfaltica

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 954 627,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 706,869	84,97	230 002,66
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,334	84,97	4 191,89
Total manopera						234 194,55

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	533,945	1 776,00	948 286,32
2.	23203226001101	Bitum	t	2,786	10 078,00	28 075,29
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,858	20,00	557,16
Total materiale de construcții						976 918,77

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	232,150	15,01	3 484,57
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	278,580	550,00	153 219,00
3.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	278,580	390,00	108 646,20
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	37,144	35,03	1 301,15
5.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	37,144	289,37	10 748,36
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,215	244,96	5 686,75
Total utilaje de construcții						283 086,03

Total	lei	1 494 199,36
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	56 206,69
Total	100,00 +	1 550 406,05
Cheltuieli de regie	3,00 %	46 512,18
Total	100,00 +	1 596 918,23
Beneficiu de deviz	2,00 %	31 938,36
Total	100,00 +	1 628 856,59
TVA	20,00 %	325 771,32

Total deviz:

**1 954 627,
91**

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)